
Dz zm 30 600 - str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 10 000 76 840 76 840

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000 76 840 76 840

GWSMK ZDMK/DBR-T-VIII. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

50 000

50 000

50 000

50 000

GWSMK ZDMK/DBR-T-IX. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 4 640 4 640

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 640 4 640

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

4 640

4 640

4 640

4 640

GWSMK ZDMK/DBR-T-X. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 16 200 16 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 200 16 200

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

16200

16 200

16200

16 200



Dz zm 30 600 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-T-XIII.

ZDMK/DBR-T-XVII.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

■ —— - —- - —-

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

— - - ---------



Dzzm30 750 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 380 13 380

75095 Pozostała działalność 13 380 13 380

GWSMK BD/DBR-A-II. Wydatki bieżące FK BD 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

2 000

2 000

2 000

2 000

GWSMK BD/DBR-A-VII. Wydatki bieżące FK BD 6 240 6 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 240 6 240

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

6240

6 240

6240

6 240

GWSMK BD/DBR-A-IX. Wydatki bieżące FK BD 4 640 4 640

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 640 4 640

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

4 640

4 640

4 640

4 640



Dz zm 30 750 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

GWSMK BD/DBR-A-XI. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

FK BD 500

500

500

500

500

500

500

500

—



Dzzm30 754 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 42 000 42 000

75405 Komendy powiatowe Policji 42 000 42 000

PWSMK OC/DIR/B-XVIII-2z/23. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6170

FK OC 42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000



Dzzm30 801 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 300 2 300

80195 Pozostała działalność 2 300 2 300

GWSMK MCOO/DBR-E-XI. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

MCOO SP 149 2 300

2 300

2 300

2 300

2 300

2 300

2 300

2 300



Dzzm30 851 str.l

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000 2 000

85195 Pozostała działalność 2 000 2 000

GWSMK SZ/DBR-Z-II. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

FK SZ

—

2 000

2 000

2 000

1 000

1 000

2 000

2 000

2 000

1 000

1 000

—



Dz zm 30 852 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 72

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000 3 000

85203 Ośrodki wsparcia 3 000 3 000

GWSMK ŚDS/DBR-W-XVIII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

ŚDS ŚDS 3 000

3 000

3 000

1 500

1 500

3 000

3 000

3 000

1 500

1 500



Dz zm 30 853 - str. 1

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 n 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

10 000 10 000

85395 Pozostała działalność 10 000 10 000

GWSMK SZ/DBR-W-XIII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

FK SZ 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



Dz zm 30 854 - str. 1

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 29 900 29 900

85495 Pozostała działalność 29 900 29 900

PWSMK CM/DBR-E-YII. Wydatki bieżące CM CM 6 240 6 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 240 6 240

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6240 6240

4300 6 240 6 240

PWSMK CM/DBR-E-VIII. Wydatki bieżące CM CM 4 660 4 660

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 660 4 660

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 660 4 660

4300 4 660 4 660

PWSMK MOS-W/DBR-S-XVIII. Wydatki bieżące MOS-W MOS-W 19 000 19 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 19 000 19 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 000 19 000

4300 19 000 19 000



Dz zm 30 900 - str. 1

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
łmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 34 220 34 220

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 420 33 420

GWSMK ZDMK/DBR-T-VIII. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 9 660 9 660

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 660 9 660

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 660 9 660

4300 9 660 9 660

GWSMK ZDMK/DBR-T-X. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 16 200 16 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 200 16 200

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16200 16 200

4300 16 200 16 200

GWSMK ZDMK/DIR/T-XVn-l/23. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 6 000 6 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 6 000

6050 6 000 6 000

GWSMK ZDMK/DIW/T-XIV-14/23. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 1560 1560

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 560 1 560

6050 1 560 1 560



Dz zm 30 900 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

90095 Pozostała działalność 800 800

GWSMK ZDMK/DBR-T-XI. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZDMK ZDMK 800

800

800

800

800

800

800

800



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm30 921 -str. 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 21 560 21 560

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 560 21 560

GWSMK OKNH/DBR-K-XIV. Wydatki bieżące FK OKNH 1560 1560

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 560 1 560

2480 1 560 1 560

GWSMK NCK/DBR-K-XVJH. Wydatki bieżące FK NCK 10 000 10 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000

2480 10 000 10 000

GWSMK OKNH/DBR-K-XVm. Wydatki bieżące FK OKNH 10 000 10 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000

2480 10 000 10 000



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm30 926 str.l

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 51 000 51 000 5 000 5 000

92601 Obiekty sportowe 5 000 5 000

GWSMK ZIS/DBR-S-VHI. Wydatki bieżące ZIS ZIS 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4270 5 000 5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000 51 000

GWSMK ZIS/DBR-S-Vin. Wydatki bieżące ZIS ZIS 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

' 4300 50 000 50 000

GWSMK ZIS/DBR-S-XI. Wydatki bieżące ZIS ZIS 1000 1000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 000 1 000

2360 1 000 1 000



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie’

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-14/23

Nazwa zadania: Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Sołtysowskiej

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:

7 000 zł

5 440 zł



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIR/T-XVn-l/23

Nazwa zadania: Dobudowa oświetlenia dedykowanego przy ul. Architektów 10 i 26

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 50 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 44 000 zł



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: OC/DIR/B-XVIII-2z/23

Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji 
w Krakowie

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 42 000 zł

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

2023

OC

Dzielnica XVIII

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Dofinansowanie zakupu samochodu segmentu C w wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji VIII 

w Krakowie.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:


